Ali
540'ta (ı 145) H ille üzerine yürüyüp Mu
hammed'i şehirden uzaklaştırdı . 542'de
(1147-48) Mesud'a bağlı birlikler Ali 'yi

Hille'den çıkardılarsa da aynı yıl Ali tekrar
şehri ele geçirdi. ll. Ali, Halife Muktefi
Liemrillah'tan aradığı desteği bulama
yınca Sultan Mesud'a itaat arzetmek zo
runda kaldı (544/1149). Ali ertesi yıl ölün
ce Sultan Mesud Hille'yi kumandanların
dan Salarkerd 'e verdi (545/ 1150). Me
sud'un ölümü üzerine(547/1152) Bağdat
şahnesi Mesud Bilal şehre hakim olduy
sa da Halife Muktefi'ye bağlı birlikler ta

rafından uzaklaştırıldı.

HilleSS1 'de (1156)Sultan Muhammed
b. Arslan Şah'ın kumandanları tarafından
ele geçirildi. Mezyediler. bu tarihten iti
baren Sultan Muhammed'in bir naibine
tabi olarak hüküm sürmeye başladılar.